
W

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ MZDOVÉHO ÚČETNKCTVÍ
Mže £Ě#é, .měsíce & roku

dle § 1746 odst. 2 záktma č. 89/2(ň2 Sb., občmskCho v a ůčšmém

mezi mMvMmi sů"ammi

l.) Mateřská Škda, Bmc, Synkcva 24, příspěvková ôrgmúzaee
ŤČ: 49466828
se sídlem: Synkova 2166/24, 628 CO Bmo
zastupuje: Věra Tihlaříková, ředitelka

(dále jeri ,,škoid') na stimě jedné

2.) Středisk@ sluŽeb Šktňám a ZařízeM pro daiši vMČiávání pedagogických praeGvníků
Brao, přígpěvková ergaMzaee
TČ: 60555980, DIČ: CZ6055S980
se sídlem Hybešova í5, 602 00 .Bmc:
zastupuje: Mgr. Jan juřík, ředitel

(dále jen ,,SSŠ") na straně druhé

takto

L
Úvodní ustanovení

ĺ. SSŠ .je příspěvkovou organizací zřízemu jihomoravským krajem, Žerotímvo nání. 3/5, 601
82 Brno, poskytující v rámci svých služeb mimc jiné zpracováni mzdové a účetní ageizty pro
potřeby škol a. školských zařízení v Jihoinoravském kraji.

Předmět smkuvy

1. Touto smlouvou se SSŠ za niže uvedených podmínek za,¥azuie pro školu zajistit komplexní
vedení a zpracování mzdového účetnictví a škola se zavazuje SSŠ ze vedení a zpracováni
mzdovélíc účetnictví zaplatit odměnu dle či. V. této smlouvy.

2. Zajištěním komplexního vedení a zpracování mzdového účetnictví dle předchozího odstavce
tohoto článku se rozumí zqjmCm:

zpracováváni mezd k výplatám
vedení mzdových listí'
zpracováváni a odevzdávání výkazů soc. zabezpečeúí a zdravotního pejištěiií

· zpracovávání pcdkladů pro výplatu mezd k výplatnímu termínu úbjedmtek
vypracováváni potvrzeM o zdaniteľných příjmech dle zákona č. 5%/1992 Sb., o daních z
příjmů, v platném a účinném znění a potvrzení o příjmech pro správu scciá!ního
zabe<pečení a pro jiné instituce
zajišťováůi přihlášek a cdhľášek pracovníků k pojištění,.. včetně omamování změn
týkajících se zaměstnance
zqjišt'cn'áni výpočtu zákorméhG pcjištění školy včetně projednání na příslušňé pojišťovně



l í"""""'" ' "'" ··

i l
: '

4

K

É

?

g

-L
>

Ž

:

k

,

L

E

l

,

a sestavení a podáiú příkazů k úhradě pojistného
vedení evidence čerpáúí dovolené

A účtování ríároků pracovníků z pracovního poměru
vedeni osobní evidence zaměstnanců
vedení předepsaí:íé evidence pracovní neschopnosti

m zpracovárň Evidenčních listů důchodového zabezpečení
zpracování ročního zúčíování daně zaměstnanců, pokud je toto dle zákonných podmihek

bť r

možne
S vypracováni ročriího hlášení o vyúčtováíií zálohové a srážkové daně pic) Finanční úřad
" vypracování hlášení pracovf]imu úřadu ve vztahu. k invalidním pmcovníkům

spolupráce na pravidelných kontrolách u správy M)ciá!ního zabezpečení a z&avoůúch
pojišt'oven,
zastupování Školy na základě plné mcci pro jednání s Městskou spíávcu soeiálniho
zabezpeČení, zdravotními pc'jišťovmmi a fMančním úřadem ve vztahu k záležitostem
týkaiícnn se mzdové agendy.

m
Práva a povinnosti Škdy

I

l. Škola je povinna zejména
a) poskytovat SSŠ veškerou možnou souČinnost, předevŠím poskytovat úpíné, přehledné,

jecinozračné, pravdivé a včasné informace, včetně nově nastalých úebc: nově zjištěných
skutečností,

b) poskytovat SSŠ potřebné podklady tak, aby bylo uimžnčm průběžné účtováni všech
účetních případů a dodržení lhůt, zejména předávat včas podklady pro sestavení mezd a
upiatněd slevy žia dani z příjmů tak, aby mezi dííem předání a Yýpíatníni termínem byly
minimálně 3 pracovní duy,

c) zabezpečit kontrolu věcné a fomiální správnosti účetrích dokladů formou podpisu
odpovědné osoby. Budou-li v podkladech školy zjištčny nesrowialosti, či budou-li tyto
podklady neúplné, je Škola povinna tyto nedostatky úeprodlenč odstranit,

d) vystavit SSŠ včas písemríě potřebmu pínou moc, vyžaduje-ii µhiění die této smlouvy
jednání jménem školy.

2. Pro účely vedeni a zpracování mzdového účetnictví dle Č!. u. této smlouvy je škola povinna
poskytnout SSŠ zejména doklady (předávané osobně, poštou nebo elektronicky) uvedené \7
příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podklady ke zpracování mezd bude pověřený zaměstnanec SSŠ přijímat od Školy v průběhu
kalendářního měsíce vždy v určený den, nejpozději. do termínu určeného harmomgramem
zpracováni pro měsíční uzávěrku zpracování mezd.

4. Po provedeném zpracování předá SSŠ škole, následující den po ukončerii výpočtu ríebo dle
dohodnutého harmonogramu, tyto výstupůí sestavy:
a) výplatní lístky a listiny
b) doklady rekapitulující srážky a mzdy
C') sestavy uernocenských dávek, zdravotíňho pojištění, sociálnihc pcjištění a dani
d) převcdní příkazy do baňky (tištčrié nebo na přenosném médiu)
e) sestavy pro statistiku (Čívrtletní, poioietní)
f) mzdové listy (po uzavření kalendářního roku)
i') roční zúčtování daně (do 3 í.3. Usledujiciho roku)
h) evidenční listy důchodového pojištěni za každý kalendářní rok ve stejuopisu

s o.riginálem podanýni na České správě sociáhúho zabezpečeaí
i) podklady o výpočtu a úhradě zákonného pojištění za zaměstíiagEce.

5. Škola je oprávnčna kdykoliv v průběhu smluvního vztahu kontrolovat prováděizé služby.



l ,·ŽC::'"'" '"· -'
';:"""" · - . ·- .' ' ":""- - ·· -—--- .

Q

L

FY
Práva a povinnosti SSŠ

1. ssš je povinno
a) s odbornou péčí zpracovávat agendu mzdového účetnictví v zákonem stanoveném

rozsahu a terminech a die příslušných právních předpisů a norem,
b) zachovávat mlčedivost o všech skutečnostecĹL které se dozvědělo v souvislosti s

plněním této smlouvy,
e) dbát závazných pokynů školy při vyřizování jejích záležitostí dle této smlouvy, přičemž

od pokynů školy je SSŠ oprávoěno se odchýlit pouze vyžaduje-li to naléhavý zájem
školy a není-li možno si vyžádat předem její souhlas,

d) omámit Škole veškeré okolnosti, které zjistilo při. zařizování jednotlivých záležitosú a
jež mohou mít vliv na změnu pokým školy, zejména je povinno upozornit školu na
zřejmou nevhodnost jejího pokynu, který by mohl mít za ná.sledek vznik škody k její
tíži,

e) bez zbytečného odkladu seznámit školu se všemi doklady a písemnostmi, které za něho
převzálo od dalŠích subjektů při vyřizování záležitostí dle této smlouvy,

f) jakožto zpracovatel osobních údajů zaměstnanců školy postupovat v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném a účinném znění. SSŠ je současně
povinno zavázat k mlčenlivosti osoby, které jsou pověřené a oprávněné zpracovávat
osobní údaje zaměstnanců školy a je povinno učinit taková technická opatření, aby
nemohlo dojít k neoprávněnému přístupu k těmto údajům či jejich zneužití.

2. SSŠ je oprávněno
a) seznamovat se všemi skutečnostmi potřebnými k dosažení možnosti řádně plnit předmět

této smlouvy dle jejího či. ii.,
b) nechat se při výkonu. činnosti dle této smlouvy zastoupit zástupcem či pracovníkem,
C) pozastavit činnost dle této smlouvy, dostane-li se škola do prodlení s úhradou odměny

dle ČI. V. této smlouvy po dobu delší než 15 dnů.

aOdměna

l. Škola se zavmýe uhradit SSŠ odměnu za zpracováni mzdového účetnictví podle
skutečného počtu pracovně právních vztahů mezi školou a jejími zaměstnanci, jejichž mzda
bude v konkrétním měsíci zpracována. Cena za měsíční zpracováni je uvedena v platném
Ceníku (Příloze č. 2), který je nedílnou součástí této Smlouvy. Ostatní práce související se
Mzdovou agendou, které si Škola dohodne nad rozsah této smlouvy, budou škole vyúčtovány
podle platného Ceníku (viz. Příloha č. 2). K vyúčtovaným cenám bude připočteno DPH v
zákonné výši.

2. Pokud nebudou ze strany školy dle jejího rozhodnutí podklady pro další vedení a zpracování
účetnictví SSŠ poskytovány, je povinna hradit odměnu ve výši průměrné odměny za
poslední 3 zpracované měsíce.

3. SSŠ je oprávněno navýšit cenu na následující rok c inňační koeficient v závislosti na
meziroční inflaci zveřejněné statistickým úřadem. Toto navýšení ceny má SSŠ právo
doúčtovat i za předcházející měsíce, v nichž meziroční inflace nebyla statistickým úřadem
zveřejněna.

4. Při potřebě výjezdu mimo Brno má SSŠ nad rámec odměny dle odst. l tohoto článku rovněž
nárok na náhradu jízdného ve výši stanovené obecně závaznými předpisy o cestovních
náhradácb.



J

! "

l
!

l

5. Odměna a náhrada jízdného jsou splatné na základě řádného daňového dokladu (faktury),
kteíý je SSŠ povinno škole vystavit a tento jí doručit. Splatnost faktury je 10 dní ode dne
jejího doručení škole.

6. Pro účely této smlouvy se za den úhrady odměny pcn'ažuje den jejího připsáni na účet SSŠ.

VL
Nár(my z plnění a odpovědnost

t. V případě zjištění vad vedení a zpíaccvání ínzdovC agej]ty SSŠ die této smlouvy je škola
povinna bez zbytečného odkladu, nejpozdeii však do 14-ti dnů ode dne zjištěríí tědm vad,
cprávnčná tyto u SSŠ reklamovat. K reklamaci vad je Škola povinna připojit jejich píseinnou
specifikaci.

2. SSŠ odpovídá škole za škodu, která jí vznikla v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy,
pokud ji způsobilo SSŠ, jeho zástupce nebe pracovník. Za újmu se pro účely této smlouvy
nepovažuje dali vyměřená příslušným správcem daně.

3. SSŠ neodpovídá za škodu vzniklou škole jejím jednáním či nedostatkem součimosti, k túž
byla škola die této smlouvy povinna, zejména pokud:
a) Skok dcidda SSŠ podklady a informace v době, kdy již nebylo možné is přiniěřeným

úsilím, včas a správríě tytc zpíacovaí, o Čemž byla Skok SSŠ infoímována,
b) škola nepředala SSŠ potřebné doklady a informace,
e) škoda vznikla v důsledku zatajeni, nespíávnosti či neúplnosti dokladů a písemností,

které škola SSŠ předala,
d) škola trvala na Rokynu ke zpracování účetnictví způsobem, který vedl ke vzniku sankce,

ačkoliv byla SSS c nevhodnosti tohoto pokynu předem poučena,
e) škola neučinila všechny krcky k c:dvráceM nebo snížaii škody, ačkoliv byla. c) těchto

krocích SSŠ informována, zejména pokud
nepodala opravný prostředek proti rozhodnutí státních či správních orgánu, nebo se
použití opravných prostředků vzdala,
odmítla nebo nečinností znemožnila soudní j?řezkolmiálú rozhodnutí vydanéíio ve
správním (daňcvém) řízeni,

" vypověděla SSŠ bez důvodu a za účinnosti této smlouvy plnou moc či učinila .jiríý
úkoii, kterým SSŠ ztížila., omezila ríebo vy1ouči!a niožnost dosažení přízriivějšího
výsledku řízení,
učinila v řízení samostatné kroky bez konzultace se SSŠ,

f) škola ríeinformovaía SSŠ neprodleně o vzniku škody,
g) škola neudělila SSŠ včas písemně potřebou pInou moc, ačkoliv plnění dle této smlouvy

vyžadovalo jednání jménem školy.
4. SSŠ neodpovídá za Škodu vzniklou škole pozdním či nesprávr!ým zaplacením daně či

pojistného škoioa, přestože byľa škola o přesných částkách a teímínech pro provedeni
jednotlivých plateb SSŠ informována a byly jí předány i veškeré doklady pro placeni daní
a pojistného.

VIE.
Doba trváM smlouvy

ĺ. Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let. Nedoručí-ii žádná ze stran druhé straně neipozději 4
měsíce před upíynutim doby írváni této smlouvy sdělení, že na jejím ukončení trvá, ckjde k
automatickému prodlouženi této smlouvy na dobu, na kterou byla uzavřena. K
takovémuto prcdlouženi může dojít i opakcvaně. "'

2. Tato smlouva je účiimá od !.7.2017. PívMm měsícem ke zpracováůí mzdové agendy budou
mzdy za červenec 2017.

3. Obč strany jsou qprávněny tuto smlouvu kdykoliv vypevěděí, a to i bez udáni důvodu,



nejdříve však po uplynutí 3 let ode dne uzavřeni této smlouvy. výpovědní doba činí 6
měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následu.jícího po kalendářním
měsíci, v němž byla výpověď' druhé smluvní straně doručena.

4. Škola je oprávněna odstoupit od této smlouvy, jestliže .je vedení a zpracování účetnictví
prováděno v rozporu s platnými normami či provádí-li SSŠ práce v rozporu se svými
povinnostmi, ačkoliv k takovémuto postupu škola nedala pokyn a SSŠ ve lhůtě 14 dní ode
dne, kdy bylo k odstranění závad vyzváno, tyto závady neodstranilo. V takovém případě tato
smlouva zaniká s účinky ex nunc, tj. s účinky ode dne doručení písemného odstoupení od
této smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce SSŠ.

5. SSŠ je oprávněno od této smlouvy odstoupit, dostane-li se škola do prodlení s úhradou
odměny dle ČI. V. této smlouvy po dobu delší než 30 dnů. V takovém případě tato smlouva
zaniká s účinky ex nunc, tj. s úČinky ode dne doručení písemného odstoupení od této
smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce škole. -

VIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá písemné formě a lze ji měnit pouze numericky číslovanými dodatky v
písemné podobě podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Všechny písemnosti dle této smlouvy budou dle dohody smluvních stran doručovány na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Zrněna adresy je účinná okamžikem doručeni
písemného oznámení o zrněně osobních údajů smluvní strany, které se zrněna týká, zaslané
doporučenou poštou na adresu druhé smluvní strany. V případě nevyzvednutí písemnosti je
za den doručeni považován desátý den ode dne předáni' zásilky k poštovni přepravě a tímto
dnem se písemnost považuje za doručenou i v případě, že si adresát písemnost v uvedené
lhůtě nevyzvednul, nedozvěděl se o jejím uloženi, odmítl písemnost převzít nebo byla
písemnost vrácena jako nedoručitelná, neboť poskytovatel/nabyvatel je na uvedené adrese
neznámý.

3. Všechny vztahy vyplývající z této smlouvy a právní následky s ní související se řídí českým
právním řádem, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném a účinném znění.

4. Jsou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná a/nebo neúčinná, nemá
to za následek neplatnost a/nebo neúčinnost této smlouvy jako celku. Smluvní strany se
v takovém případě zavazují, že místo neplatných a/nebo neúčinných ustanovení sjednají
takovou smluvní úpravu, jež se svým obsahem co nejvíce blíží sledovanému ustanovení, jež
se stalo neplatným a/nebo neúčinným.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

6. Strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své svobodné a vážné vůle, což
stvrzují níže svými podpisy.

L/

V dne

MATEŘSKÁ ŠWJLA,
BRNO, Synkova 24

příspěvková organizace
IČO: 49466828 škola

V Bmě, d,, 2é G-2c> EL Středisko služeb
cp vzdělávání peda9ogi

příspěvková organizace
Hybešova 253 l 15, Brno vvww.sssbmo.cz
lČ: GQ5$S98O ® DČ: CZ6Q55598O



-ý'? . == 1Nl .. .......... . .,, .. .

,.,

7

Přílohy:
· příloha Č.! — podklady ke zpracování mezd

Personální oblast
Pracovni smlouva
Dohoda o změně obsahu pracovní smlouvy
Doklad o ukončeuí činnosti a potvrzetň vykonané Činnosti
Dohoda o provedení práce
Osobní dotazník (s číslem zdravotní pojišťovny)
zápočtový ľist z předešlého pracovního poměru
Čestné prohlášení o průběhu praxe

Mzdová oblast
Kopie platovébo výměru a ostatních složek piatu (např. osobní příplatek, příplatek za vedení, zvláštni a
ostatní příplatky)
Soupiska proměnlivých složek pIatu.

Dávky aewocenského pojištění
Pracovní neschopnost, ošetřování Člena rodiny, peněžitá pomoc v mateřství.

D&ň z příjmů ze závislé činnosti
Při zavádění nového pracovníka i opakovaném nástupu a při každé změRě rozhodné pro výpočet daně z
příjmů předá Škola příslušné doklady k daňovým úlevám.

pojistné
'Doklady, které ovlivňují výpočet zdravotního a sociálního pojištění a příslušnost nebo změny zdí'avc:ůňch
pojišťoven.

Ostatní srážky ze mzdy
Příkazy k provederň srážek - spoření, půjčky, pqjistky, FKSP atd., smlouvy o srážkách, rozhodnuti o srážkách
budou vráceny po zpracování zpět na školu.



ŕ

středisko
služeb Školám

Středisko služeb školám a ZařIzeni pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ

uzavřený mezi smluvními stranami:

Mateřská škola, Brno, Synkova 24, příspěvková organizace
lČ: 49466828
Se sídlem: Synkova 2166/24, 628 00 Brno
Zastoupená: Věrou Tihlaříkovou, ředitelkou
dále jen ,,škola" na straně jedné

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace
lČ: 60555980, DIČ: CZ60555980
Se sídlem: Hybešova 15, 602 00 Brno
Zastoupené: Mgr. janem Juříkem, ředitelem
dále jen ,,SSŠ" na straně druhé

l. Úvodní ustanovení

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je následujÍcÍ změna Smlouvy o zpracování mzdového účetnictví ze
dne 28. 6. 2017 (dále jen ,,Smlouva").

II. Zpracování osobních údajů

Smlouva je tímto dodatkem č. 1 doplněna o nový článek Č. vin. s názvem Zpracování osobních Udaju,
který je řazen před původní Článek VIII. Závěrečná ustanovení, který je nově označen číslem lX., a to v
následujickn znění:

I) ssš se jakožto zpracovatel osobních údajů zavazuje pro školu zpracovávat veškeré jemu předané
osobní Udaje zaměstnanců školy v souladu s touto Smlouvou, a to pro účely vedení a zpracováni
mzdového účetnictví školy a pro splnění povinností dle ČI. íl. odst. 2. a dle ČI. lV odst. 1 této
Smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly, že SSŠ budou předány osobní údaje zaměstnanců adresní a
identifikační (především jméno, přIjmenI, datum narození, apod.), popisné (především vzdělání,
předchozí zaměstnání, zdravotní pojišťovna, mzda, bankovní spojení, apod.) a citlivé (především
údaje o zdravotním stavu, údaje o účasti v odborových organizacích, apod.), a to v rozsahu
nezbytném pro řádné plnění povinností SSŠ dle této Smlouvy {dále jen ,,Osobní údaje").

3) Práva a povinnosti stran dle tohoto článku této Smlouvy, tedy zpracování osobních údajů stran
SSŠ, se sjednává na dobu určitou pouze po dobu trvání této Smlouvy a ve vztahu k jednotlivým
subjektům osobních údajů pak nejdéle po dobu, po kterou bude ke zpracování Osobních údajů
subjektů oprávněna škola.

4) SSŠ se dále zavazuje:
a) zpracovávat Osobní Udaje v souladu s nařIzenIm Evropského parlamentu a rady (EU) 216/679,

obecné nařízenI o ochraně osobních údaju, jakož i dalšími platnými právními předpisy (dále
jen »Nařlzen/'j,

b) zpracovávat Osobní Udaje na základě doložených pokynů školy coby správce Osobních údaju,
c) zajistit, aby se všechny osoby (zaměstnanci SSŠ či spo|upracujÍcÍ osoby) s přístupem k

Osobním údajům zavázaly k povinnosti mlčenlivosti, "
d) přijmout a dodržovat odpovídajÍcÍ organizační a technická opatření k zabezpečeni Osobních



údajů v souladu s platnou a účinnou právní úpravou v ČR a v EU, především pak zajistit, aby k
Osobním údajům měly přístup pouze osoby pověřené výkonem činnosti dle této Smlouvy a
aby nemohlo dojít k neoprávněnému zpracováni, zcizeni či šIření převzatých Osobních údaju,

e) zapojit do zpracování Osobních údajů dalšího zpracovatele pouze na základě výslovného
souhlasu školy a pouze v případě, že se další zpracovatel zaváŽe dodržovat podmínky
zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy a platných právních předpisů ČR a EU,

f) poskytnout škole veŠkerou součinnost nutnou pro splnění povinnosti školy jakožto správce
Osobních údajů,

g) poskytnout Škole veškeré informace a potvrzeni potřebné k prokázáni splněni povinnosti SSŠ
dle tohoto článku a platných právních předpisů ČR a EU,

h) po ukončeni zpracováni Osobních údaju tyto vrátit škole, veškeré jejich kopie zlikvidovat a o
jejich likvidaci vyrozumět školu.

5) Škola se zavazuje řádně a včas informovat SSŠ coby zpracovatele Osobních údajů o všech
skutečnostech, které mohou mít vliv na řádné a zákonné zpracování Osobních Udaju, především
pak o tom, že škola pozbyla veškeré právní důvody ke zpracování Osobních Udaju specifikované v
ČI. 6 Nařízeni, nebo že subjekt Osobních údajů požádal školu o výmaz Osobních údajů či zde jsou
důvody pro omezení zpracování Osobních Udaju. Škola se dále zavazuje poskytnuté Osobní Udaje
SSŠ aktualizovat a o jejich změně informovat v přiměřené lhůtě SSŠ.

Ill.

Tento dodatek je platný dnem podpisu obou stran a účinný od 1. 3. 2018.

V ostatním zůstávaji ustanoveni Smlouvy beze změny.

Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

)' V ..B/'/uy ,,, :1· 3 - :%1p

MATěŘSKÁ ŠKOLA,
BRNO, synkova 24

Příspěvk(jvá organizace
IČO: 49466828

, m ":SEředisko služeb škdám a ZařÍzení Pro dd
vzdělávání ped%ogických PrQcGvníků
Příspěvková organizqce
Hybešova 253 l 15, B:no

ww\Msss!yno,,:':,lČ: 605559EiO ,Ĺ) DIČ: CZ6055598('

2


